

Puławy, dnia 19 czerwca 2015r.

**Zrzeszenie Związków Zawodowych
Służby Celnej RP**
ZZZSC.0101.9 .2015.3

Koleżanki i Koledzy

Funkcjonariusze Służby Celnej

Komunikat - emerytury dalsze działania

W nawiązaniu do wcześniejszych informacji w sprawie prowadzonych działań dotyczących objęcia funkcjonariuszy celnych zaopatrzeniowym systemem emerytur mundurowych przez trzy centrale tj. Zrzeszenie ZZSC RP, Federację ZZSC oraz ZZ SzNPIA uprzejmie informuję, że odbyło się szereg spotkań w sprawie sytuacji funkcjonariuszy Służby Celnej w kontekście wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 3 marca 2015 roku sygn. akt K 39/13 tj. konieczności niezwłocznego procedowania projektu ustawy druk sejmowy 3385.

- **W dniu 10 czerwca 2015 roku** Przewodnicząca Zrzeszenia ZZSC RP uczestniczyła w spotkaniu z Panią Prof. Małgorzatą Fuszarą Pełnomocnikiem Rządu ds. Równego Traktowania (pismo wraz z załącznikami zostało przekazane na ręce Pani Minister w dniu 18 czerwca br. w załączeniu).
- **W dniu 11 czerwca 2015 roku** Przewodnicząca Zrzeszenia ZZSC RP wraz z Przewodniczącym OPZZ Janem Guzem odbyła spotkanie z Przewodniczącym Klubu Parlamentarnego PO Rafałem Grupińskim.
- **W dniu 16 czerwca 2015 roku** trzy centrale tj. Zrzeszenie ZZSC RP, Federację ZZSC oraz ZZ SzNPIA złożyły wnioski do Przewodniczących Komisji Finansów Publicznych oraz Polityki Społecznej i Pracy w sprawie niezwłocznego wyznaczenia terminu posiedzenia Komisji (wnioski w załączeniu).
- **W dniu 18 czerwca 2015 roku** Przewodnicząca Zrzeszenia ZZSC RP uczestniczyła w spotkaniu organizowanym przez Prof. Irenę Lipowicz Rzecznika Praw Obywatelskich (pismo wraz z załącznikami zostało przekazane na ręce Pani Minister w dniu 18 czerwca br. w załączeniu).
- **W dniu 18 czerwca 2015 roku** Przewodniczący OPZZ Jan Guz w imieniu Zrzeszenia ZZSC RP skierował pismo do Szefa Zespołu Doradców Politycznych Prezesa Rady Ministrów (pismo w załączeniu).

Wszystkie podejmowane działania mają na celu doprowadzenie do włączenia funkcjonariuszy Służby Celnej do ustawy o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin oraz niektórych innych ustaw tj. uchwalenia projektu ustawy złożonego przez KP SLD w dniu 19 marca 2015 roku druk sejmowy 3385 jeszcze w tej kadencji Sejmu.

Pozdrawiam

W imieniu central związkowych
Przewodnicząca Zrzeszenia ZZSC RP
Barbara Smolińska